
 
 

UCHWAŁA NR LIII/140/2022 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/153/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów  ( Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020 r. poz. 6233) § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 5. 1. Zwalnia się od opłaty od posiadania psów, bezdomne psy przejęte ze schroniska dla zwierząt. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje psy adoptowane od dnia 01.01.2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5521


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-11-03T10:28:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




